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W ostatni dzień lipca od rana towarzyszy nam iście tropikalna aura – lato jest przecież w pełni! Zmęczeni
upałem pewnie nie pogardzą seansem w kinie. Sprawdźcie w naszym rozkładzie, co możecie obejrzeć na
dużych ekranach.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?
Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Wtorek w Kinie ARS na św. Tomasza upłynie pod hasłem „Kobiecego punktu widzenia”. Jest to cykl
comiesięcznych pokazów przygotowanych specjalnie dla pań. Oprócz świetnego filmu, będą też
wyjątkowe atrakcje oraz liczne konkursy z nagrodami. O godz. 19.00 rozpocznie się pokaz filmu
„Mamma Mia! Here We Go Again”. Dziesięć lat po wielkim sukcesie komedii „Mamma Mia!”
(ponad 600 milionów dolarów), twórcy filmu ponownie zapraszają na magiczną grecką wyspę
Kalokairi, by raz jeszcze spotkać się z ukochanymi postaciami i muzyką zespołu ABBA w zupełnie
nowym filmie. Do oryginalnej obsady dołączyli nowi aktorzy i nowe postacie. Na ekranie zobaczycie
m.in. Meryl Streep, Pierce’a Brosnana, Colina Firtha, Stellana Skarsgårda, Julie Walters, Dominica
Coopera, Amandę Seyfried, Christine Baranski, Lily James, Josha Dylana, Hugh Skinnera, Jeremy’ego
Irvine’a, Alexę Davies, Jessicę Keenan Wynn, Andy’ego Garcię oraz Cher.

ARS prowadzi także przegląd taniego kina. Taniego, nie znaczy jednak złego, bo jest to „Sztuka za
8”! W wakacje zobaczycie tam różnorodne tytuły, od komedii, przez dramaty, na filmach akcji
skończywszy. Na ekranach zagoszczą tytuły znane i lubiane oraz laureaci filmowych nagród. Bilet
kosztuje tylko 8 zł! O godz. 19.15 obejrzycie więc „The Place”, psychologiczny thriller, w
którym reżyser Paolo Genovese ponownie, tak jak w swoim poprzednim dziele,
rewelacyjnej komedii obyczajowej „Dobrze się kłamie w miłym towarzystwie”, bierze pod
lupę moralność, a także mroczne tajemnice ludzkiej duszy. We Włoszech, od premiery w
2017 roku film zobaczyło ponad 1 mln widzów. Tajemniczy mężczyzna codziennie siedzi przy
tym samym stoliku w tej samej restauracji, rozmawiając z osobami, które przychodzą do niego po
nietypową pomoc. Każdy z gości okazuje się czegoś pragnąć, ma marzenie trudne w realizacji, jeśli w
ogóle nie niemożliwe. Jednak dla mężczyzny wszystko jest wykonalne. „Możesz to osiągnąć”,
powtarza każdemu, ale warunkiem jest wykonanie specjalnego zadania, dzięki czemu spełni
najskrytsze życzenie. Kim właściwie jest ten człowiek i kto wyznacza reguły dziwnej gry przy stoliku?

Kino Pod Baranami od początku wakacji umożliwia nam nadrobienie filmowych zaległości.
Tegoroczny maraton Letniego Taniego Kinobrania, to 9 tygodni tematycznych z ponad setką
filmów do obejrzenia! Jest więc w czym wybierać. Przełom lipca i sierpnia przebiega pod hasłem „Czas
przeszły, czas przyszły”. Na upalny dzień proponujemy nieco lżejszy repertuar, co więc powiecie na
obraz „Śmierć Stalina”? Seans rozpocznie się o godz. 19.15. Tytuł poważny, ale zobaczycie mocno
niepoprawną politycznie komedię o śmierci okrutnego dyktatora. Genialna obsada, świetne dialogi i
zabójcze żarty – to wszystko w prześmiewczym filmie producentów hitu „Nietykalni”,
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wyreżyserowanym przez nominowanego do Oscara Armando Iannucciego, twórcę serialu
„Figurantka”. Umiera Józef Stalin – dyktator ZSRR, tyran i bestia odpowiedzialna za śmierć milionów
ludzi. Pośród elit władzy rozpoczyna się walka o dominację i wpływy po zmarłym przywódcy. Niektórzy
chcą naprawy i pozytywnych zmian, a plany innych mogą pogrążyć kraj jeszcze bardziej. Wszystkim
jednak przyświeca ten sam cel – nie dać się zabić i jakimś cudem przeżyć chaos, w jakim pogrąża się
Kreml. Szaleństwo totalitaryzmu zostaje obnażone w pełnej krasie. Mimo początkowej zgody na
dystrybucję, film ostatecznie nie spodobał się decydentom w Rosji i został wycofany z tamtejszych
kin. W rolach głównych między innymi: laureaci Złotych Globów – Steve Buscemi i Jeffrey Tambor,
członek legendarnej ekipy Monty Pythona – Michael Palin oraz wielokrotnie nagradzani Jason
Isaacs i Paddy Considine. To trzeba zobaczyć koniecznie!

Zobacz zwiastun:

 

 

Włoski Instytut Kultury w Krakowie przy Grodzkiej 49 zaprasza w lipcu na przegląd filmowy „Klasycy
kina włoskiego”. Zobaczymy filmy najwybitniejszych reżyserów z Półwyspu Apenińskiego lat 90. XX
wieku. Seanse odbywają się codziennie o godzinie 12.00. Dzisiaj więc w samo południe zobaczycie
film Lucio Pellegriniego, „E allora mambo!”. Dla miłośników włoskiej kultury i języka ten cykl, to



pozycja obowiązkowa.

 


